A-4660.10 A-4660.11 A-4660.15
HAND-0000010_v1 / © 2016-07 / Seite 1/2
APTUS® Hand
Medartis AG, Schweiz. Technische Änderungen vorbehalten.
Fixationsplatten Hand 1.2 / 1.5 Massstab 1 : 1
Verpackungseinheit: 1
Plattendicke (mm)
A-4300.06

TriLock Arthrodesenplatten 2.0 / 2.3
A-4350.01  A-4350.08 A-4350.14  A-4350.17 A-4350.23 A-4350.50 A-4350.56 A-4350.62 A-4350.66 A-4350.80
0.8
A-4350.41
Schrauben und Bohrer
Medartis, APTUS, MODUS, TriLock, HexaDrive und SpeedTip
sind eingetragene Marken(Waren)zeichen der Medartis AG / Medartis Holding AG, CH-4057 Basel
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der
Art. Nr. hinzu, z.B. A-5450.20/1
Art. Nr.	 Länge	 Stk./Pkg.
A-5450.06	   6 mm	 5
A-5450.07	   7 mm	 5
A-5450.08	   8 mm	 5
A-5450.09	   9 mm	 5
A-5450.10	 10 mm	 5
A-5450.11	 11 mm	 5
A-5450.12	 12 mm	 5
A-5450.13	 13 mm	 5
A-5450.14	 14 mm	 5
A-5450.16	 16 mm	 5
A-5450.18	 18 mm	 5
A-5450.20	 20 mm	 5
TriLock Schrauben 2.0, HexaDrive 6
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der
Art. Nr. hinzu, z.B. A-5400.10/1
Art. Nr.	 Länge	 Stk./Pkg.
A-5400.04	   4 mm	 5
A-5400.05	   5 mm	 5
A-5400.06	   6 mm	 5
A-5400.07	   7 mm	 5
A-5400.08	   8 mm	 5
A-5400.09	   9 mm	 5
A-5400.10	 10 mm	 5
A-5400.11	 11 mm	 5
A-5400.12	 12 mm	 5
A-5400.13	 13 mm	 5
A-5400.14	 14 mm	 5
A-5400.15	 15 mm	 5
A-5400.16	 16 mm	 5
A-5400.17	 17 mm	 5
A-5400.18	 18 mm	 5
A-5400.19	 19 mm	 5
A-5400.20	 20 mm	 5
A-5400.21	 21 mm	 5
A-5400.22	 22 mm	 5
A-5400.23	 23 mm	 5
A-5400.24	 24 mm	 5
Kortikalisschrauben 2.0, HexaDrive 6
Art. Nr.	 Länge	 Stk./Pkg.
A-5100.04	   4 mm	 5
A-5100.05	   5 mm	 5
A-5100.06	   6 mm	 5
A-5100.07	   7 mm	 5
A-5100.08	   8 mm	 5
A-5100.09	   9 mm	 5
A-5100.10	 10 mm	 5
A-5100.11	 11 mm	 5
A-5100.12	 12 mm	 5
A-5100.13	 13 mm	 5
A-5100.14	 14 mm	 5
A-5100.16	 16 mm	 5
A-5100.18	 18 mm	 5
A-5100.20	 20 mm	 5
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art.
Nr. hinzu, z.B. A-5100.20/1
Kortikalisschrauben 1.2, HexaDrive 4 Bohrer für 1.2 mm Schrauben Gleitlochbohrer für 1.2 mm Schrauben
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der
Art. Nr. hinzu, z.B. A-5200.20/1
Art. Nr.	 Länge	 Stk./Pkg.
A-5200.04	   4 mm	 5
A-5200.05	   5 mm	 5
A-5200.06	   6 mm	 5
A-5200.07	   7 mm	 5
A-5200.08	   8 mm	 5
A-5200.09	   9 mm	 5
A-5200.10	 10 mm	 5
A-5200.11	 11 mm	 5
A-5200.12	 12 mm	 5
A-5200.13	 13 mm	 5
A-5200.14	 14 mm	 5
A-5200.15	 15 mm	 5
A-5200.16	 16 mm	 5
A-5200.17	 17 mm	 5
A-5200.18	 18 mm	 5
A-5200.19	 19 mm	 5
A-5200.20	 20 mm	 5
A-5200.21	 21 mm	 5
A-5200.22	 22 mm	 5
A-5200.23 23 mm	 5
A-5200.24	 24 mm	 5
Kortikalisschrauben 1.5, HexaDrive 4
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der
Art. Nr. hinzu, z.B. A-5500.10/1
Art. Nr.	 Länge	 Stk./Pkg.
A-5500.05	   5 mm	 5
A-5500.06	   6 mm	 5
A-5500.07	   7 mm	 5
A-5500.08	   8 mm	 5
A-5500.09	   9 mm	 5
A-5500.10	 10 mm	 5
A-5500.11	 11 mm	 5
A-5500.12	 12 mm	 5
A-5500.13	 13 mm	 5
A-5500.14	 14 mm	 5
A-5500.15	 15 mm	 5
A-5500.16	 16 mm	 5
A-5500.17	 17 mm	 5
A-5500.18	 18 mm	 5
A-5500.19	 19 mm	 5
A-5500.20	 20 mm	 5
A-5500.21	 21 mm	 5
A-5500.22	 22 mm	 5
A-5500.23	 23 mm	 5
A-5500.24	 24 mm	 5
A-5500.26	 26 mm	 5
A-5500.28	 28 mm	 5
A-5500.30	 30 mm	 5
A-5500.32	 32 mm	 5
A-5500.34	 34 mm	 5
Kortikalisschrauben 2.3, HexaDrive 6
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der
Art. Nr. hinzu, z.B. A-5600.10/1
Art. Nr.	 Länge	 Stk./Pkg.
A-5600.06	   6 mm	 5
A-5600.10	 10 mm	 5
Notfall Kortikalisschrauben 2.5, HexaDrive 6
  www.medartis.com/de/produkte/aptus/hand
APTUS® Hand
1 : 1
Art. Nr.	 System	 Stk./Pkg.
A-4300.70	 1.2 / 1.5	 5
A-4600.70	 2.0 / 2.3	 5
Bikonkave Unterlegscheiben
1.2 / 1.5, 2.0 / 2.3
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der
Art. Nr. hinzu, z.B. A-5300.10/1
Art. Nr.	 Länge	 Stk./Pkg.
A-5300.06	   6 mm	 5
A-5300.10	 10 mm	 5
Notfall Kortikalisschrauben 1.8, HexaDrive 4
Art. Nr.	 Länge	 Stk./Pkg.
A-5250.04	   4 mm	 5
A-5250.05	   5 mm	 5
A-5250.06	   6 mm	 5
A-5250.07	   7 mm	 5
A-5250.08	   8 mm	 5
A-5250.09	   9 mm	 5
A-5250.10	 10 mm	 5
A-5250.11	 11 mm	 5
A-5250.12	 12 mm	 5
A-5250.13	 13 mm	 5
A-5250.14	 14 mm	 5
A-5250.16	 16 mm	 5
A-5250.18	 18 mm	 5
A-5250.20	 20 mm	 5
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der
Art. Nr. hinzu, z.B. A-5250.10/1
TriLock Schrauben 1.5, HexaDrive 4